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I. OPIS DZIAŁALNOŚCI MIEJSKIEGO DOMU KULTURY 

A. WSTĘP 
 Miejski Dom Kultury w Mińsku Mazowieckim posiada osobowość prawną i działa na 
podstawie ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz zgodnie ze statutem nadanym przez Radę Miasta 
Mińsk Mazowiecki Uchwałą Nr XVIII/153/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

 Działalność statutowa MDK w dziedzinie kultury wynika z ogólnej polityki kulturalnej 
państwa, istniejących tradycji, trendów współczesnej cywilizacji i przeobrażeń kulturowych 
oraz potrzeb lokalnego środowiska. Polega na tworzeniu, upowszechnianiu i ochronie 
kultury w szczególności poprzez: 

− organizację wydarzeń kulturalnych kameralnych i plenerowych, 
− prowadzenie zajęć i warsztatów artystycznych dla: 

a) dzieci i młodzieży - w ramach edukacji pozalekcyjnej i wychowania przez sztukę, 
b) dorosłych - w ramach rozwoju osobistego i efektywnego spędzania wolnego czasu; 

− organizację konkursów i przeglądów (recytatorskich, teatralnych, muzycznych) mających 
na celu popularyzację danej dziedziny sztuki oraz wyłonienie i promowanie talentów 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, 

− prowadzenie i organizowanie działalności zespołów muzycznych, tanecznych  i 
teatralnych, 

− współdziałanie i wspieranie innych instytucji kultury, placówek oświatowych i organizacji 
pozarządowych oraz organów władz publicznych, zajmujących się działalnością 
kulturalną w ramach współorganizacji ważnych przedsięwzięć kulturalnych. 

W ramach wypełniania zadań statutowych Miejski Dom Kultury zajmuje się również 
działalnością administracyjno-gospodarczą polegającą na zarządzaniu Pałacem wraz 
z mieniem.  

B. POZYSKIWANIE ŚRODKÓW POZABUDŻETOWYCH 
Sponsoring i dofinansowanie:  

L.p. Wydarzenie Kwota pozyskana netto 

1.  Dzień Dziecka  40 860,99 

2.  M4M  61 069,99 

3. Festiwal Himilsbacha 69 299,99 

4. Festiwal Skrzyneckiego 62 299,99 

5. Bezpłatne warsztaty dla obywateli Ukrainy  40 000,00 

6.  Projekt profilaktyczny dla młodzieży w Centrum 

Młodzieżowym Międzyczas 

36 354,06 
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7. Projekt Misja Napoleon 38 000,00 

8. Warsztaty dla seniorów 4 500,00 

9. Kino dla seniora 17 400,00 

10. Warsztaty BORN 5 999,98 

11. Bardzo Młoda Kultura  15 200,00 

12. Usługa promocyjna (słup) 14 760,00 

13. Mazowiecka Scena Plenerowa („Wiedźmy” Budżet 

Obywatelski Mazowsza) 

129 900,00 

 RAZEM 535 645,00 

C. CENTRUM MŁODZIEŻOWE MIĘDZYCZAS 
MDK zapewnił funkcjonowanie Centrum jako miejsca spotkań stworzonego dla 

młodzieży oraz przez nią współtworzonemu. Odbywały się tam warsztaty, spotkania, 
młodzież mogła spędzać tam czas wedle własnego uznania – grając, czytając, dyskutując.  

W 2024 roku w Centrum Młodzieżowym Międzyczas odbyło się 150 warsztatów 
artystycznych, których głównym celem był rozwój młodzieży w obszarach edukacyjnym, 
profilaktycznym oraz psychoedukacyjnym. W warsztatach wzięło udział około 180 
uczestników Międzyczasu. 

Przeprowadzono około 36 spotkań sportowych, obejmujących zabawy rekreacyjne na 
świeżym powietrzu, zajęcia taneczne oraz tenis stołowy. W spotkaniach uczestniczyło około 
90 osób. Zrealizowano również projekt tworzenia podcastów, w którym wzięło udział 20 
osób. Dodatkowo zorganizowano spotkania dla osób rozwijających swoje umiejętności 
muzyczne. Grupy muzyczne, powstałe w poprzednim roku, kontynuowały rozwój, prowadząc 
regularne próby i przygotowania do koncertów, w tym tych organizowanych przez Centrum 
Młodzieżowe Międzyczas. 

Przez cały rok 2024 cyklicznie odbywały się spotkania kulinarne pod nazwą „Ugotujmy 
razem obiad”, podczas których młodzież zdobywała nowe umiejętności kulinarne oraz 
poznawała zasady savoir-vivre. W spotkaniach uczestniczyło około 180 osób. 

Centrum Młodzieżowe Międzyczas gościło również spotkania klasowe szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych z Mińska Mazowieckiego. W 2024 roku odbyło się 17 
takich spotkań. 

Zorganizowano wizyty studyjne promujące Centrum Młodzieżowe Międzyczas, w 
ramach których odbyły się cztery spotkania promocyjne, w których uczestniczyło około 150 
osób. 

Centrum Młodzieżowe Międzyczas wzięło udział w wydarzeniu profilaktycznym 
zorganizowanym przez Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki pod nazwą „Alians Przeciw Depresji” 
oraz w wydarzeniu promującym działania w województwie mazowieckim „Forum Rozwoju 
Mazowsza”. W wydarzeniach uczestniczyli przedstawiciele Centrum wraz z młodzieżą 
aktywnie współtworzącą jego działania. 
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W 2024 roku Centrum aktywnie wspierało zbiórkę WOŚP. Grupa wolontariuszy brała 
czynny udział w wydarzeniach organizowanych przez Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki i 
Miejski Dom Kultury, przygotowując animacje dla uczestników. Grupy muzyczne miały 
możliwość zaprezentowania swoich umiejętności podczas koncertów. 

Młodzież z Centrum zorganizowała i poprowadziła koncert „Energia Młodości”, 
kilkugodzinną atrakcję na ulicach miasta „Roztańczony Mińsk Mazowiecki”, Festiwal 
Międzyczasowy oraz gry terenowe i inne wydarzenia. Centrum aktywnie wspiera promocję 
informacji skierowanych do młodzieży, publikowanych przez Urząd Miasta Mińska 
Mazowieckiego, Europe Direct Mińsk Mazowiecki oraz inne instytucje publiczne. Grupa 
młodzieży aktywnej pomogła w organizacji wydarzenia „Rolkowy Maraton Mazowsza” w 
Mińsku Mazowieckim. Centrum współpracowało również z Młodzieżową Radą Miasta przy 
promocji Budżetu Obywatelskiego Mińska Mazowieckiego. 

W październiku 2024 roku Centrum podpisało porozumienie z Akademią 
Ekonomiczno-Humanistyczną w Warszawie dotyczące współpracy przy prowadzeniu studiów 
na wydziałach: Nauki o Człowieku, Nauk Humanistycznych i Sztuki oraz Nauk Społecznych. 
Akademia uznała Centrum za rekomendowane miejsce odbywania praktyk dla studentów 
psychologii. Koordynator Centrum uczestniczył w spotkaniach promujących Międzyczas oraz 
konsultacjach dotyczących pracy z młodzieżą. 

Centrum współpracowało z Polskim Stowarzyszeniem Studentów i Absolwentów 
Psychologii w Warszawie oraz Fundacją Rozwoju Młodzieży Idea. Organizacje te zrealizowały 
20 wydarzeń edukacyjnych dotyczących prawidłowego rozwoju emocjonalnego, 
przeciwdziałania dyskryminacji oraz spotkań dyskusyjnych. W wydarzeniach wzięło udział 
około 60 osób. 

W ramach projektu „Bardzo Młoda Kultura” wykonano oznaczenia i rzeźby do Szlaku 
Emocjo-Turystycznego (etap 2), a także zaprojektowano ubrania i przeprowadzono sesję 
fotograficzną z nazwami emocji umieszczonymi na szlaku. W projekcie uczestniczyło 80 osób. 

Wspólnie z Mazowieckim Instytutem Kultury zorganizowano dwa warsztaty dla 
uczniów Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim, partnera Szlaku 
Emocjo-Turystycznego. Tematyka warsztatów obejmowała: „Warsztat twórczy - sztuka 
wszędzie. Poszukiwanie śladów w przestrzeni publicznej” oraz „Sztuka i Emocje”. W 
warsztatach uczestniczyło 50 uczniów. 

Centrum Młodzieżowe Międzyczas aktywnie wspiera projekty społeczne 
organizowane przez młodzież Mińska Mazowieckiego. W 2024 roku wsparło trzy inicjatywy 
w ramach projektu „Zwolnieni z teorii”. 

II. WYDARZENIA  

A. CYKLICZNE 
1. MISTRZOSTWA SZARADZIARSKIE 17.02 

Zorganizowany po raz piąty ogólnopolski turniej dla miłośników rozrywek umysłowych.  

2. PIKNIK Z OKAZJI DNIA DZIECKA 1. 06 
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Przez cały dzień odbywały się wydarzenia artystyczne skierowane do dzieci i młodzieży. Były 

to: animacje, zabawy plenerowe i konkursy organizowane we współpracy z Centrum 

Młodzieżowym Międzyczas; W programie znalazły się: koncert afrykański w wykonaniu grupy 

MuzykoGraj, spektakl „Sen Arabeski” w wykonaniu Teatru Bajaderka; koncert gwiazdy 

wydarzenia – Julii Rockiej. 
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3. ZIMOWE I LETNIE ZAJĘCIA ARTYSTYCZNO-REKREACYJNE  

Ferie w Pałacu (22-26.01) 

W ramach warsztatów uczestnicy wzięli udział w zajęciach: moblilny escape room, 

eksperymenty, elektronika, rękodzieło i recycling.  
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Wakacje w Pałacu  (1-5.07)  

W ramach zajęć odbyły się warsztaty robienia podcastu „Łapcie za mikrofon”.  

 
4. FESTIWAL M4M 

Festiwal M4M – Mińsk dla Muzyki, Muzyka dla Mińska (28-30.06) to trzy dni wypełnione 

muzyką i sztuką. Na scenie wystąpili: Smolasty, Orkiestra Dęta Miasta Mińsk Mazowiecki, 

Kosmonauci, Wojtek Mazolewski, Blik Hunters, Wanda i Banda, KSU. Odbyły się warsztaty 

muzyczne dla dzieci przygotowane przez Anię Brodę. Wydarzeniu towarzyszyła plenerowa 

wystawa zdjęć Marcina Najdenowa. 
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5. WAKACYJNE CYKLE 

Wakacyjne kino plenerowe - 3 projekcje filmowe; W wakacyjne soboty na tarasie MDK 
odbywały się projekcje filmowe (13.07 „Pojedynek na głosy”, 10.08 „Nie ma mowy”, 24.08 
„Małe szczęścia”). Wstęp był bezpłatny. Średnia widownia podczas jednego seansu to ok. 50 
osób. 
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Wakacyjna scena dziecięca - 3 spektakle; W wakacyjne niedziele na tarasie MDK dzieci 
obejrzały widowiska muzyczno-teatralne: „Maszyna czasu” (7.07), „Koty trzy w podróży” 
(21.07) oraz „Babroszki lecą w kosmos” (25.08). Wstęp na wydarzenia był bezpłatny. Średnia 
widownia jednego spektaklu to ok. 150 osób 

 

Wakacyjna scena plenerowa - 6 koncertów; W wakacyjne niedziele na tarasie MDK odbywały 
się koncerty plenerowe – było to 6 spotkań z muzyką (7.07 Gorczyca i przyjaciele feat. Siggy 
Davis, 14.07 Bartek Grzanek, 21.07 Eric Hansson Blues Band, 4.08 The Brickvillers, 18.08 
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Karmin, 25.08 Muzyka Końca Lata). Wstęp na nie był bezpłatny. Średnia widownia podczas 
jednego koncertu to ok. 150 osób. 

 
Silent disco Dyskoteka przy muzyce granej przez trzech mińskich dj-ów. Każdy 
uczestnik  otrzymał bezprzewodowe słuchawki i mógł wybrać, muzyki którego DJ’a w danym 
momencie chce słuchać. Odbyło się 5 takich dyskotek (6 i 20.07 oraz 3, 17 i 31.08). Wstęp był 
bezpłatny. Średnio, w jednej dyskotece brało udział ok. 300 osób.  
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6. JOGA W PLENERZE - 9 ZAJĘĆ 

W lipcowe i sierpniowe poniedziałki na trasie MDK instruktor jogi prowadziła zajęcia. Brali w 
nich udział dorośli, dzieci i młodzież. Wstęp był bezpłatny. Średnio w spotkaniu brało udział 
ok. 80 osób. 

 
7. [łan] SLOW day 

11.08.2024 
Wydarzenie w nurcie eko. Można było wziąć udział w warsztatach kuchni słowiańskiej, 
plecionkarskich, tkackich, zabawkarskich. Odbyły się ekotargi, na których prezentowały się 
lokalne autorskie marki, twórcy rękodzieła i firmy funkcjonujące w nurcie slow i eco friendly. 
Dla dzieci wystawiony został spektakl „Bukiet talentów”, na zakończenie wydarzenia wystąpił 
zespół Sutari. Przez cały dzień w bezpłatnych wydarzeniach wzięło w sumie udział ok. 500 
osób.  
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8. PARK HANDLOWY ALEJA  

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna, która odbywa się od maja do październik gromadząc 
kupujących i sprzedających. Średnio w czasie trwania wydarzenia (godz. 9-14) udział w nim 
brało ok. 400 osób. W sumie odbyło się 12 wyprzedaży.  

 
9. ROCZNICA LIKWIDACJI GETTA W MIŃSKU MAZOWIECKIM 

W ramach wydarzenia odbył się koncert „Żydowska ulica” w wykonaniu Izabeli Szafrańskiej z 
zespołem.  
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10. FESTIWAL HIMILSBACHA  

11-15.09.2024 r. 16. Festiwal Himilsbacha łączący w sobie działania muzyczne, filmowe, 

teatralne, literackie. W ramach wydarzenia zorganizowano: 

− dwudniowe warsztaty radiowo – teatralne dla młodzieży; 

− spotkanie literackie wokół książki „SPATiF. Upajający pozór wolności” z Aleksandrą 

Szarłat      z udziałem Lidii Stanisławskiej, Emilii Krakowskiej i Stefana Friedmanna, 

które poprowadził Łukasz Maciejewski; 

− pokaz mody inspirowany twórczością Jerzego Antkowiaka „Jak to się robi? Czyli 

młodzi kontra mistrz”; 

− pubquiz filmowy; 

− pokazy filmów „Kwiat paproci” i „Bracia Rico”; 

−  „Mińskie kadry” – spacer z Mariuszem Dzienio;  

−  pubquiz filmowy;  

− koncert Wielkie nie wiem z Jacka Kleyffa połączony z wręczeniem artyście nagrody 

Monidło; 

− Grand Off – pokaz Najlepszych Niezależnych Krótkich Filmów Świata 

−  koncert Kazik i Kwartet Proforma. 

Festiwalowi towarzyszyły: 

− plenerowa wystawa Mai Wolnej; 

−  Food Truck Festival. 
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11. FESTIWAL PIOTRA SKRZYNECKIEGO 

W ramach 15. Festiwalu w dn. 12-16.11.2024 odbyły się: 

− warsztaty improwizacji aktorskiej dla dzieci i młodzieży; 

− spotkanie literackie „Księgi nieczyste” z Janem Kantym Pawluśkiewiczem, 

Sebastianem Kudasem i Wacławem, Krupińskim 

−  projekcja filmu „Drugi człowiek”; 

−  spektakl improwizowany „Klancyk gra Miłosza”; 

− Przegląd Piosenki Poetyckiej im. Piotra Skrzyneckiego; 

− koncert „Piotr Bukartyk - 40 lat z hakiem” z udziałem Grażyny Łobaszewskiej, 

Krystyny Tkacz i Katarzyny Żak; 

− koncert finałowy Piwnicy pod Baranami „Aniołowie Piwniczni”. 
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B. MDK GŁÓWNY ORGANIZATOR WYDARZEŃ KULTURALNYCH 

Miejski Dom Kultury w liczbach 

W 2024 r. w ramach upowszechniania kultury i edukacji kulturalnej zrealizowaliśmy: 

 25 koncertów, w tym 6 plenerowych; 

 22 spektakle teatralne, w tym 6 dla dzieci i 2 w ramach programu Teatr Polska; 

 47 spotkań w ramach warsztatów artystycznych (oprócz stałych warsztatów); 

 7 projekcji w ramach Kina kameralnego; 

 3 Dyskusyjne Spotkania Filmowe; 

 22 projekcje filmów dla dzieci i młodzieży w ramach projektu Edukacja Młode 

Horyzonty. 

W warsztatach artystycznych brało udział około 100 osób miesięcznie.  

Pałac Dernałowiczów - siedzibę MDK - zwiedziło (oprowadzanie z przewodnikiem) ok. 300 

osób.  

Nasz fanpage na Facebook’u w 2024 r. aktywnie obserwowało 13 563 osób, na Instagramie 

1663 osób.  
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C. MDK WSPÓŁORGANIZATOR 
Użyczenia nieruchomości Miejskiego Domu Kultury  w Mińsku Mazowieckim w 2023 r.  

 

Data wynajmu/ 
udostępnienia Podmiot i cel wynajmu/udostępnienia 

11.01.2024 Szkoła Muzyczna Janusz Sadoch – koncert dla dzieci 
04.02.2024 Scena 2 stand-up 
05.02.2024 Katarzyna Karwowska – bal karnawałowy 

26.01-28.01.2024 32 finał WOŚP 
08.05.2024 Stand – up Wiolka Walaszczyk 
14.02.2024 LK PROJEKT KAMMIL LUBAS – spektakle dla dzieci 
07.02.2024 MKB DREPTAK – walne zgromadzenie członków 
18.02.2024 Fundacja KTOŚ – koncert charytatywny 
03.03.2024 Fundacja Dziękujemy Za Wolność – bieg tropem wilczym 
10.03.2024 Stowarzyszenie na Piątkę – koncert charytatywny 
26.03.2024 Wspólnota Mieszkaniowa – spotkanie  
23.03.2024 Ewelina Oberzig – bieg charytatywny 
27.03.2024 WOLI – koncert uczniów 
08.04.2024 Jacek Półtorak – zdjęcia do etiudy studenckiej 
14.04.2024 „ANCu DESign”  - „początek sezonu Klasyków 2024” 
09.05.2024 EMKA – konkurs matematyczny 
28.04.2024 P.M. Gajowniczek – zlot motocykli 
14.05.2024 PM nr4 Mińsk Maz. – konkurs piosenki przedszkolnej 
25.05.2024 Amazing Katarzyna Łada – przedstawienie teatralne 
07.06.2024 MNO Klaudia Klimczyk – stand up 

05-07.06.2024 Konrad Soj – kino 9D 
19.06.2024 Szkoła Muzyczna Janusz Sadoch – koncert dla dzieci 
18.06.2024 ZSE w Mińsk Maz. – musical uczniów 
18.06.2024 Patryk Manukian – zdjęcia do teledysku 
21.06.2024 Ewelina Oberzig – koncert charytatywny 
29.09.2024 Pani Malinowska Karolina – koncert charytatywny 

13.10.2024 „ANCu DESign”  - „Zakończenie wakacji C.S. Klasyków 2024” 

27.10.2024 Pani Wiśniewska Agnieszka – ogólnopolski turniej RUMMIKUB 
19.10.2024 Białkowski Tomasz – KARAWANPARADA 2025 
18.10.2024 Ewelina Oberzig – sesja zdjęciowa kobiet amazonek 
10.11.2024 IQUART Sp. z o.o. – stand up Aleksandra Radomska 

16.11.2024 Ks. Gabriel Białomyzy – występy chórów dla mieszkańców MM 

22.11.2024 PTON – spektakl charytatywny dla dzieci 
12.11.2024 SP nr 3 Minsk Mazowiecki – „Bieg Radości z Niepodległości” 

20.11.2024 Stowarzyszenie Polska-Wschód – spotkanie literackie dla 
mieszkańców MM 
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21.11.2024 Stowarzyszenie KONICZYNKA – konkurs piosenki obcojęzycznej 
29.11.2024 Fullart – spektakl dla dzieci 
14.12.2024 Stand – Up Polska – stan dup Antoni Syrek-Dąbrowski 

17.12.2024 UM Mińsk Mazowiecki – pre konsultacje z mieszkańcami 
miasta 

16.12.2024 FULLART – przedstawienie dla dzieci 
18.12.2024 MKB Dreptak – wigilia członków klubu 

D. UDZIAŁ W OGÓLNOPOLSKICH I WOJEWÓDZKICH PROJEKTACH 
Miejski Dom Kultury współpracował z: 

− Helsińską Fundacją Praw Człowieka przy organizacji 22. Objazdowego Festiwalu 

Filmowego WATCH DOCS Prawa Człowieka w Filmie; 

− Instytutem Teatralnym im. Zbigniewa Raszewskiego przy projekcie Teatr Polska 2024, 

w ramach którego odbyły się w MDK dwa spektakle „Chłopaki płaczą” i „Q&A”; 

− Samorządem Województwa Mazowieckiego przy realizacji Festiwali M4M, 

Himilsbacha i Skrzyneckiego; 

− Sztabem Mińsk Mazowiecki Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przy organizacji 

32. Finału; 

− Mazowieckim Instytutem Kultury organizując 3 koncerty w ramach cyklu Swing Club 

na Mazowszu; 

− Muzeum Ziemi Mińskiej przy organizacji Weekendu Teatrów Ulicznych. 

E. INNE 
Miejski Dom Kultury udostępnia swoje pomieszczenia oraz zaplecze techniczne na potrzeby: 

− Mińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku – zajęcia 3 razy w tygodniu; 

− Teatru po Godzinach – stałe próby i zajęcia min. raz w tygodniu, pokrywa koszty 

związane z funkcjonowaniem grupy – wynagrodzenie instruktora, zakup elementów 

scenografii do spektakli, druk materiałów, technika sceniczna, promocja; 

− mińskich muzyków korzystających z pomieszczeń na próby zespołów (8 zespołów, 2 

osoby indywidualnie, 2 pomieszczenia); 

− Mińskiego Towarzystwa Muzycznego – cotygodniowe próby chóru.  

Miejski Dom Kultury współpracuje z jednostkami samorządowymi, palcówkami oświatowymi 

w zakresie udostępniania pomieszczeń (konferencje, wykłady, szkolenia, spotkania)  oraz 

wypożyczania sprzętu (nagłośnienie, technika sceniczna, namioty, krzesła). 
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Współpraca przy organizacji świąt patriotycznych: 

− Piknik Europejski (1.05); 

− Uroczystości 233. Rocznicy uchwalenia Konstytucji 3. Maja (3.05); 

− Uroczystości 104. rocznicy Bitwy Warszawskiej (17.08); 

−  Uroczystości obchodów z okazji Święta Niepodległości (11.11); 

III. ZESPÓŁ PAŁACOWO – PARKOWY – ZAKUPY I REMONTY 

A. PAŁAC – SIEDZIBA MDK 
1. Remonty i modernizacje pomieszczeń w pałacu: 

− malowanie galerii na I piętrze; 

− malowanie galerii na parterze; 

− montaż zakupionych rolet; 

− wymiana wykładziny w Sali Teatralnej na II piętrze; 

−  modernizacja monitoringu; 

− odnowienie garderoby;  

− wykonanie szafy do garderoby;  

− wymiana wykładziny w garderobie na I piętrze; 

− zakup i montaż sztankiet scenicznych do sali kameralnej. 

2. Zakupy:  

− bieżące środki czystości; 

− materiały eksploatacyjne; 

− artykuły papiernicze; 

−  zamiatarka; 

− mobilny stojak do TV; 

− drukarka ploter; 

− rozsiewacz do soli drogowej; 

− smartfon do skanowania biletów; 

−  rolety; 

− odkurzacz budowlany; 

− wiertarka stołowa; 

− wielofunkcyjne urządzenie sprzątające; 
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− wykładzina. 

3. Teren wokół pałacu: 

− porządki terenu; 

− grabienie i wywóz liści; 

− naprawa i malowanie ławek; 

− bieżące sprzątanie; 

− nasadzenia kwiatów wokół pałacu; 

− czyszczenie kostki przed wejściem do pałacu; 

− czyszczenie tarasów; 

− bieżąca naprawa mostków w parku; 

− koszenie. 

B. ZIELONY DOMEK 
W Zielonym Domku trzy pomieszczenia użytkowane są przez Mińskie Towarzystwo Muzyczne, 

na podstawie umowy użyczenia zawartej z MDK oraz dwa pomieszczenia są użytkowane przez 

Stowarzyszenie Radość Trzeciego Wieku na podstawie umowy użyczenia. 

Zielony Domek 

- czyszczenie kominów.  

- czyszczenie rynien 

IV. ZESTAWIENIE WYDARZEŃ I FREKWENCJI 



Wydarzenie Data Frekwencja

STAŁE WARSZTATY

CERAMIKA
styczeń-czerwiec, 

październik-grudzień
320

GITARA AKUSTYCZNA
styczeń-czerwiec, 

październik-grudzień
630

JOGA
styczeń-czerwiec, 

październik-grudzień
595

PLASTYKA - DZIECI
styczeń-czerwiec, 

październik-grudzień
910

PLASTYKA - MŁ�ODZIEŻ
styczeń-czerwiec, 

październik-grudzień
360

RYSUNEK I MALARSTWO
styczeń-czerwiec, 

październik-grudzień
490

WOKAL
styczeń-czerwiec, 

październik-grudzień
 

Próby i spotkania amatorskiej grupy teatralnej Teatr po Godzinach 
styczeń-czerwiec, 

wrzesień-grudzień
900

Zajęcia z Rękodzieła 
styczeń-czerwiec, 

październik-grudzień
600

Centrum Młodzieżowe Międzyczas otwarte 5 dni w tygodniu 3500

STYCZEŃ

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 4 i 18.01 28

Rock nad Srebrną | HAGE-O, Muzyka Końca | koncert 13-01 20

Różowy Kapturek | TEATR W PAŁACU | SPEKTAKL DLA DZIECI 14-01 150

Jet lag | SPEKTAKL O RODZINIE 19-01 76

Wielki wóz | BEZDYSKUSYJNE SPOTKANIE FILMOWE 20-01 8

Ferie w Pałacu 2024 | Creative Club DIY 22-26.01 103

Pascal Salomon | KONCERT FORTEPIANOWY 25-01 71

WOŚP Mińsk Mazowiecki 28-01 600

Projekcje filmów w cyklu Edukacja Młode Horyzonty 347

LUTY
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Sprzedawca życzeń | SPEKTAKL 3-02 147

Toruńskie pierniki | TEATR W PAŁACU | SPEKTAKL DLA DZIECI 4-02 147

Maluszkowe sensoharce 5-02 15

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 8-02 19

Tango | WARSZTATY z Energia Tanga 10-11 46

V SZARADZIARSKIE MISTRZOSTWA MIŃSKA MAZOWIECKIEGO 17-02 50

Parady | PRÓBA OTWARTA SPEKTAKLU | Teatr po Godzinach Mińsk 
Mazowiecki 23-02 80

Swing | WARSZTATY Swing Avenue Dance School 24-25.02 27

Matka siedzi z tyłu | BEZDYSKUSYJNE SPOTKANIE FILMOWE 24-02 43

Maluszkowe sensoharce 29.02 15

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 29.02 22

Projekcje filmów w cyklu Edukacja Młode Horyzonty 298

MARZEC

Nic nowego pod słońcem | SPEKTAKL KABARETOWY 2-03 61

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 7-03 12

Swing | WARSZTATY 9-10 10

J@ś i M@łgosi@ | TEATR W PAŁACU | SPEKTAKL DLA DZIECI 10.03 ( 156

Maluszkowe sensoharce 14-03 15

Rytuał stołu | OTWARCIE WYSTAWY 14-03 400

Tango | WARSZTATY 16-17.03 35

Krija | KONCERT 16-03 27

Maluszkowe sensoharce 18-03 18

Konkurs recytatorski Warszawska Syrenka - eliminacje miejskie i 
powiatowe 19-20.03 150

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 21-03 11

56



THE DIXIE FELLOWS | Muzyczny świat Louisa Armstronga | SWING 
CLUB NA MAZOWSZU | KONCERT 22-03 123

Strefa interesów | DYSKUSYJNE SPOTKANIE FILMOWE 23-03 143

Co nam w duszy gra? | KONCERT MULTIMEDIALNY 29-03 90

Projekcje filmów w cyklu Edukacja Młode Horyzonty 365

KWIECIEŃ

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 4-04 15

25 lat Mumio w 25 kawałkach 5-04 140

Bękart | BEZDYSKUSYJNE SPOTKANIE FILMOWE 6-04 52

Tango | WARSZTATY 13-14.04 27

Maluszkowe sensoharce | WARSZTATY DLA DZIECI 15-04 15

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 18-04 17

Industrialna ŁAWECZKA Pana Mareczka | ZPT-y (ZAJĘCIA 
PRAKTYCZNO-TECHNICZNE) 20-04 3

Matylda/Łukasiewicz | KONCERT 20-04 147

Maluszkowe sensoharce | WARSZTATY DLA DZIECI 25-04 15

Swing | WARSZTATY 27-28.04 8

Jazz Dzieciom | PLAYING FAMILY | KONCERT EDUKACYJNY DLA DZIEC 28-04 150

Prezentacja prac plastycznych | WYSTAWA 30-04 70

Projekcje filmów w cyklu Edukacja Młode Horyzonty 288

MAJ

„Jesteśmy Europą” – piknik europejski 1-05 900

Cirikloro | KONCERT FLAMENCO 4-05 69

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 5-05 650

Flamenco | WARSZTATY 5-05 5
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Maluszkowe sensoharce | WARSZTATY DLA DZIECI 10-05 15

Nahorny Trio | SWING CLUB NA MAZOWSZU | KONCERT 10-05 106

Tango | WARSZTATY 11-12 35

Maluszkowe sensoharce | WARSZTATY DLA DZIECI 16-05 15

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 16-05 11

Jesteś moją miłością | KONCERT PIOSENEK ANNY GERMAN 17-05 152

Perfect days | BEZDYSKUSYJNE SPOTKANIE FILMOWE 18-05 46

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna | MDK Mińsk Mazowiecki 19-05 500

Teatr Klasyki Polskiej "Król i caryca" 19-05 150

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 23-05 12

Food Truck Festivals 24-26.05 1600

Detektyw Kot | TEATR W PAŁACU | SPEKTAKL DLA DZIECI 26-05 140

Przyjacielskie spotkanie na skwerze 600-lecia 26-05 200

Potańcówka 26-05 200

CZERWIEC

Dzień Dziecka koncert afrykański MuzykoGraj, animacje z Centrum 
Młodzieżowym Międzyczas, spektakl "Sen Arabeski" Teatr 
Bajaderka, animacje, koncert Julia Rocka 1-06

1500

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna | MDK Mińsk Mazowiecki 2-06 450

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 6-06 14

Mistrzowie grafiki vol.2 | OTWARCIE WYSTAWY | FESTIWAL 
ANDRIOLLEGO 6-06 100

Maluszkowe sensoharce | WARSZTATY DLA DZIECI 7-06 14

Tango | WARSZTATY 8-09 56

ENERGIA MŁODOŚCI" - KONCERT Międzyczas 15-06 150

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 16-06 500

Avista (The Crabs) | OTWARTA SCENA - KONCERT 20-06 100
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Wielkie granie na cztery łapy | KONCERT CHARYTATYWNY 21-06 100

Gitarowe wariacje | KONCERT UCZNIÓW WARSZTATÓW 
GITAROWYCH MDK 22-06 70

Ułani zapraszają w lata 30. 23-06 700

Maluszkowe sensoharce | WARSZTATY DLA DZIECI 27-06 17

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 27-06
14

M4M Mińsk dla Muzyki Muzyka dla Mińska 
SMOLASTY
ORKIESTRA DĘTA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI
KOSMONAUCI
WOJTEK MAZOLEWSKI YUGEN
ANIA BRODA
BLIK HUNTERS
WANDA I BANDA
KSU
MARCIN NAJDENOW - RAVE | WYSTAWA

28-30 4000

LIPIEC

Łapcie za mikrofon | WARSZTATY PODCASTU | WAKACJE W PAŁACU 1-06 14

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 1-07 70

XXVII Mazowiecki Rajd Weteranów Szos MAGNET 2024 6-07 600

Silent Disco | WAKACYJNA SCENA DISCO 6-07 300

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna | MDK Mińsk Mazowiecki 7-07 450

Maszyna czasu | WAKACYJNA SCENA DZIECIĘCA | SPEKTAKL 7-07 150

Gorczyca i Przyjaciele feat. Siggy Davis | WAKACYJNA SCENA 
PLENEROWA | KONCERT

7-07 200

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 8-07 70

Pojedynek na głosy | WAKACYJNE KINO PLENEROWE 13-07 70

Bartek Grzanek | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | KONCERT 14-07 150

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 15-07 70

Potańcówka dla seniorów 18-07 150
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Silent Disco | WAKACYJNA SCENA DISCO 20-07 300

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna | MDK Mińsk Mazowiecki 21-07 450

Koty trzy w podróży | WAKACYJNA SCENA DZIECIĘCA | SPEKTAKL 21-07 150

Eric Hansson Blues Band | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | KONCE 21-07 150

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 22-07 70

WEEKEND TEATRÓW ULICZNYCH ECHA | Teatr Migro PEREGRINUS | 
Teatr KTO MAKS CHCE PSA! | Teatr KTO JA GORE | Teatr Akt 

26 - 28.07 900

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 29-07 80

SIERPIEŃ

Silent Disco | WAKACYJNA SCENA DISCO 3-08 300

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 4-08 500

The Brickvillers | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | KONCERT 4-08 150

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 5-08 80

Nie ma mowy | WAKACYJNE KINO PLENEROWE 10-08 70

[łan] SLOW day | MDK Mińsk Mazowiecki 11-08 500

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 12-08 80

Silent Disco | WAKACYJNA SCENA DISCO 17-08 300

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 18-08 450

Karmin | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | KONCERT 18-08 170

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 19-08 70

Żydowska ulica | IZABELA SZAFRAŃSKA Z ZESPOŁEM | 82. Rocznica 
Likwidacji Getta w Mińsku Mazowieckim

21-08 400

Małe szczęścia | WAKACYJNE KINO PLENEROWE 24-08 70

Babroszki lecą w kosmos | WAKACYJNA SCENA DZIECIĘCA | 
SPEKTAKL

25-08 150

 Muzyka Końca Lata i Szpital Uniwersytecki | WAKACYJNA SCENA 
PLENEROWA | KONCERT

25-08 200

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 26-08 80

56



Zespół "Do tańca" | WAKACYJNA POTAŃCÓWKA DLA SENIORÓW 29-08 300

Silent Disco | WAKACYJNA SCENA DISCO 31-08 300

WRZESIEŃ

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 8-09 400

16. Festiwal Himilsbacha 11-15.09 
SPATiF. Upajający pozór wolności | spotkanie literackie | Aleksandra 
Szarłat, Lidia Stanisławska, Emilia Krakowska, Stefan Friedmann, 11-09 150

Warsztaty radiowo-teatralne 12-09 30

Jak to się robi?, czyli młodzi kontra mistrz | pokaz mody inspirowany 
twórczością Jerzego Antkowiaka 12-09 200

Warsztaty radiowo-teatralne 13-09 30

Kwiat paproci, Bracia Rico | kino plenerowe  13-09 100

PubQuiz Filmowy 14-09 20

Wręczenie Nagrody Monidło, Wielkie Nie Wiem z Jackiem Kleyffem 
| koncert 14-09 180

Grand Off Najlepsze Niezależne Krótkie Filmy Świata 15-09 50

Mińskie kadry spacer z Mariuszem Dzienio 15-09 100

Kazik & Kwartet ProForma | koncert 15-09 418

Maja Wolna | wystawa plenerowa 11.09- 600

Food Truck Festival 11-15.09 1800

festiwalowy ogródek przy MDK 200

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 22-09 450

Tyle co nic | DYSKUSYJNE SPOTKANIE FILMOWE 28-09 15

PAŹDZIERNIK

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 3-10 16

22. Objazdowy Festiwal Filmowy WATCH DOCS 4-06 68
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Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 6-10 350

Wspomnij mnie | L. A. Trio Bogdana Hołowni | SWING CLUB NA 
MAZOWSZU

11-10 89

Zaczarowane korale | TEATR W PAŁACU | SPEKTAKL DLA DZIECI 13-10 99

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 17-10 13

Tango | WARSZTATY 19-10 24

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 20-10 400

Przyjaźń, nauka, zabawa | KONCERT | EUROPEJSKI DZIEŃ SENIORA 20-10 150

Chłopaki płaczą | SPEKTAKL | TEATR POLSKA 25-10 148

Iluzja | SPEKTAKL MUZYCZNY | X DNI KULTURY ŻYDOWSKIEJ 26-10 450

Projekcje filmów w cyklu Edukacja Młode Horyzonty 67

LISTOPAD

Tararysiapaty, czyli jak ryś Ryś wpadł w tarapaty | TEATR W PAŁACU 
| SPEKTAKL DLA DZIECI 3-11 77

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 7-11 13

Robert w pięciu smakach | SPEKTAKL Teatr po Godzinach 9-11 148

15. Festiwal Piotra Skrzyneckiego 12-16.11

Warsztaty improwizacji aktorskiej 12-11 30

Księgi nieczyste | SPOTKANIE | Goście: Jan Kanty 
Pawluśkiewicz, Sebastian L. Kudas. Prowadzący: Wacław Krupiński 12-11 150

Drugi człowiek | FILM 13-11 70

Klancyk gra Miłosza | SPEKTAKL IMPROWIZOWANY 14-11 122

Przegląd Piosenki Poetyckiej im. Piotra Skrzyneckiego 15-11 100
Piotr Bukartyk - 40 lat z hakiem. Katarzyna Żak, Grażyna 
Łobaszewska, Krystyna Tkacz | KONCERT 15-11 241

ANIOŁOWIE PIWNICZNI | Piwnica pod Baranami | KONCERT 16-11 393

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 21-11 16

Stefan Friedmann | SPOTKANIE AUTORSKIE 22-11 120

Q&A | SPEKTAKL w ramach programu Teatr Polska 23-11 25
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Tango | WARSZTATY | Energia Tanga 24-11 31

Koncert Tango d'Amore Piazzolla i włoskie inspiracje 24-11 150

Błazny | POKAZ PRZEDPREMIEROWY | GOŚĆ: Gabriela Muskała 28-11 80
Dla powodzian | Avista (The Crabs), Diversity | KONCERT 
CHARYTATYWNY 29-11 120
Robert w pięciu smakach | SPEKTAKL | Teatr po Godzinach Mińsk 
Mazowiecki 30-11 90

Projekcje filmów w cyklu Edukacja Młode Horyzonty 237

GRUDZIEŃ

Robert w pięciu smakach | SPEKTAKL | TEATR PO GODZINACH 1-12 79

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 5-12 11
Kto był grzeczny w tym roku? Mikołajki dla dorosłych | SPEKTAKL | 
Klub Komediowy 6-12 120

Kolędowanie z MTM 7-12 150

Tango | WARSZTATY 8-12 16

Świąteczna gorączka | Teatr w Pałacu | SPEKTAKL DLA DZIECI 15-12 149

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 19-12 19

Projekcje filmów w cyklu Edukacja Młode Horyzonty 258

STATYSTYCZNE ZESTAWIENIE WYDARZEŃ 2024 
WSPÓŁORGANIZACJE, UDOSTĘPNIENIA, WYNAJĘCIA, ZWIEDZANIE

Próby zespołów amatorskich 350

Próby chóru MTM 700

Zajęcia i próby MUTW 2700

Koncert uczniów Szkoły Muzycznej 11-01 150

Zwiedzanie Pałacu PTTK 3-02 30

MAGNET zebranie 3-02 20

Bal karnawałowy Przedszkola Miejskiego nr 4 5-02 120
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Spotkanie MKS Dreptak 7-02 30

Koncert uczniów Szkoły Muzycznej Yamaha 10-11 150

Poznański Teatr Aktora wynajęcie 14-02 150

Koncert charytatywny 18-02 150

Rocznica inwazji na Ukrainę 24-02 50

Bieg Tropem Wilczym 3-03 80

Koncert charytatywny 10-03 150

Inauguracja Młodzieżowej Rady Miasta 15-03 80

Bieg charytatywny 23-03 70

Święto Ułanów 24-03 300

Spotkanie wspólnoty mieszkaniowej 26-03 50

Koncert Szkoły Lotniczej 27-03 150

Zwiedzanie wystawy 8, 11.04 50

Nagranie szkoły filmowej - udostępnienie sali 8-04 30

Akcja Żonkile 19-04 50

Piknik Europejski 1-05 1000

Stand up 8-05 150

Konkurs matematyczny 9-05 80

Zwiedzanie stałych ekspozycji 9-05 15

Wynajęcie Przedszkole Miejskie nr 4 14-05 100

Spotkanie Urząd Miasta 20-05 40

Spektakl Teatr Południe 25-05 150

Stand up 7-06 150

Koncert uczniów szkoły Yamaha 8-06 150

Zdjęcia do serialu 10-06 30
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Zwiedzanie Pałacu 11-06 20

Musical Zespół Szkół Ekonomicznych 18-06 60

Koncert uczniów szkoły muzycznej 19-06 150

Zwiedzanie Pałacu 05.08, 15.09 30

Europejski Tydzień Demokracji 17-10 150

Spotkanie samorządowców 18-10 80

Warsztaty dubbingu 22-10 15

Turniej rummikub 27-10 80

Stand up 10-11 150

Spotkanie 20-11 50

Przegląd piosenki Stowarzyszenie Koniczynka 21-11 150

Teatr dla dzieci 22-11 150

Spektakl 29-11 150

Motomikołajki 8-12 170

Warsztaty Urząd Miasta 12-12 16

Stand up 14-12 150

Spektakl 16-12 150

Konsultacje społeczne Urząd Miasta 17-12 80

Spotkanie Klub Dreptak 18-12 40

Podsumowanie 53283
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